brilumen

DESCRICAO

Caixa de alimentacao saliente redonda 120mm x 35mm

MONTAGEM Suspensao
GARANTIA 5 Anos
ACABAMENTO Branco Texturado, Prateado Texturado, Preto Texturado

CARATERISTICAS DO LED

ICONOGRAFIA

CLASS |

ACESSORIOS

‘€D  Cabo de Aliment. 1.5m
ax Cabo de Aliment. 1.5m
Cabo de Aliment. 3m
Cabo de Aliment. 3m
Cabo de Aliment. 5m
Cabo de Aliment. 5m

Branco Texturado
Cinza Texturado

Preto texturado

( ‘3 Kit Suspensao 1,5 m (1un)
C "3 Kit Suspensao 3 m (1un)

C 3 Kit Suspensdo 5 m (1un)

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303001
80303004
80303002
80303005
80303003
80303006

50041024.TW
50041024.TS
50041024.TB

80303017.SL

80303018.SL

80303019.SL

CX. ALIM. SALIENTE 120MM

2026/03/02

www.brilumen.com


http://www.tcpdf.org

