

**DESCRICAÇÃO**

Caixa de alimentação saliente redonda 120mm x 35mm

<b>MONTAGEM</b>	Suspensão
<b>GARANTIA</b>	5 Anos
<b>ACABAMENTO</b>	Branco Texturado, Prateado Texturado, Preto Texturado

**CARACTERÍSTICAS DO LED****ICONOGRAFIA****ACESSÓRIOS**

Cabo Alimentação 0,75	ON/Off	DALI Push
Cabo de Aliment. 1.5m	80303001	
Cabo de Aliment. 1.5m	80303004	
Cabo de Aliment. 3m	80303002	
Cabo de Aliment. 3m	80303005	
Cabo de Aliment. 5m	80303003	
Cabo de Aliment. 5m	80303006	
<b>Cx. Alim. Saliente 120mm</b>	<b>120mm</b>	
Branco Texturado	50041024.TW	
Cinza Texturado	50041024.TS	
Preto texturado	50041024.TB	



Kit de suspensão 1,5 m	Prateado
Kit Suspensão 1,5 m (1un)	80303017.SL



Kit de suspensão 3 m SL	Prateado
Kit Suspensão 3 m (1un)	80303018.SL



Kit de suspensão 5 m	Prateado
Kit Suspensão 5 m (1un)	80303019.SL

